SG Zaubersta

ESGE Zauberstab M 200 BBQ 98215

Marke : ESGE

Produktname : Zauberstab M 200 BBQ 98215

ESGE-Zauberstab® M 200 BBQ 98215

ESGE Zauberstab M 200 BBQ 98215:

Artikel-Code: 98215

Mit wahlweise 12.000 U/min oder 17.000 U/min zerkleinert, hackt, plriert oder verquirlt der ESGE-
Zauberstab® M 200 BBQ die Zutaten fuir Marianden, Dips und Dressings. Dafiir sorgen sein robuster,
langlebiger AC-Motor ,Made in Switzerland” und der Sicherheits-Twinschalter. Das umfangreiche
Zubehor umfasst nicht nur Multimesser, Schlagscheibe und Fleischmesser sowie ein Becher-Set und das
exklusive Rezeptbooklet. Zusatzlich gibt es den praktischen Prozessor. Er zerkleinert oder mahit
Gewdirze oder Nisse - und werden kleinere Mengen benétigt, kommt seine Puderscheibe zum Einsatz.
ESGE Zauberstab M 200 BBQ 98215. Typ: Plrierstab, Produktfarbe: Schwarz, Chrom, Kabelldnge: 1,5 m.
Schiisselkapazitat: 10 I, Rotationsgeschwindigkeit (min.): 12000 RPM, Rotationsgeschwindigkeit (max.):
17000 RPM. Gehausematerial: Metall, Kunststoff. Leistung: 200 W, Energiequelle: AC, AC
Eingangsspannung: 220 - 240 V. Breite: 67 mm, Tiefe: 97 mm, Héhe: 346 mm

Merkmale
Entfernbare Schussel
Typ *

Produktfarbe *
Kabellange
Abnehmbares Messer
Ergonomischer Griff
Sicherheitsschalter
Einfach zu saubern
Kabelfarbe
Leistungen

Schisselkapazitat *
Anzahl Geschwindigkeiten *

Rotationsgeschwindigkeit (min.)
Rotationsgeschwindigkeit (max.)

Steuerung
Zerkleinerer

Material
Gehausematerial
Energie

Leistung *
Energiequelle *

AC Eingangsspannung
AC Eingangsfrequenz
Betriebsdauer
Stecker

v

Purierstab
Schwarz, Chrom
15m

v

v

v

v

Schwarz

101

2

12000 RPM
17000 RPM
Tasten

v

Metall, Kunststoff

200 W

AC

220-240V

50 - 60 Hz

5 min

Type C (CEE 7/16)

Verpackungsdaten
Verpackungsart
Lieferumfang
Edelstahlmesser enthalten
Messbecher

Mixbehalter mit Loffel
Zusatzplrierteil
Rezeptbuch

Sprachen des Handbuchs
Betriebsanleitung

Verpackungsinhalt

Zertifikate

Konformitat von Elektro- und
Elektronik-Altgeraten (WEEE)

Sonstige Funktionen

Ursprungsland

Nachhaltigkeit

Konformitatsbescheinigungen

Logistikdaten

Palettenbreite (brutto)
Palettenlange (brutto)
Palettenhohe (brutto)
Palettengewicht (brutto)
Anzahl Kartons pro Palette
Lagenanzahl pro Palette

=1

Box

N N N 8 s

Deutsch, Englisch, Franzésisch
v

Multimesser Fleischmesser
Schlagscheibe Becher-Set
Rezeptheft Prozessor

Schweiz

CE

80 cm

120 cm
186 cm
280 kg

28 Stick(e)
7 Stiick(e)
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Gewicht und Abmessungen

Breite
Tiefe
Héhe
Gewicht

Verpackungsdaten

Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshéhe
Paketgewicht

Gewicht der Papierverpackung
Anderes Verpackungsgewicht

67 mm
97 mm
346 mm
930g

376 mm
235 mm
111 mm
2,06 kg
406 g
0,59

Logistikdaten

Produkte pro Palettenlage
Versandkarton pro Palettenlage
Produkte pro Palette

Menge pro Versandkarton
Breite des Versandkartons
Lange des Versandkartons
Héhe des Versandkartons
Gewicht Versandkarton

aulerste Verpackung GTIN
(EAN/UPC)

Zolltarifnummer (TARIC)
Gewicht (innerer) Versandkarton

16 Stick(e)
4 Stuck(e)
112 Stiick(e)
4 Stuck(e)
480 mm
375 mm
240 mm

9 kg

40 11689 942150

85094000
8,6 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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